
UCHWAŁA Nr XLII/955/10 
Rady Miasta Gdyni 

z 28 kwietnia 2010 roku 
 

w sprawie: ustalenia przebiegu drogi gminnej - ul. Jerzego Waszyngtona w 
Gdyni. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 p-kt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 
01.142.1591 j.t.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy o drogach publicznych z dnia 21 marca 1985 r. (tekst jednolity Dz. 
U.  z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Ustala się następujący przebieg drogi gminnej ul. Jerzego Waszyngtona: od terenów 
stoczniowych do Skweru Kościuszki zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej 
uchwały przez następujące działki: 
 

− 802/734 KM 55 obręb Gdynia, 
− 111 KM 55 obręb Gdynia, 
− 110 KM 55 obręb Gdynia, 
− 109 KM 55 obręb Gdynia, 
− 108 KM 55 obręb Gdynia, 
− 196 KM 55 obręb Gdynia, 
− 195 KM 55 obręb Gdynia, 
− 3 KM 54 obręb Gdynia, 
− 186 KM 54 obręb Gdynia, 
− 187 KM 54 obręb Gdynia, 
− 1117/185 KM 54 obręb Gdynia, 
− 741/170 KM 54 obręb Gdynia, 
− 737/171 KM 54 obręb Gdynia, 
− 734/173 KM 54 obręb Gdynia, 
− 733/184 KM 54 obręb Gdynia, 
− 731/181 KM 54 obręb Gdynia, 
− 180 KM 54 obręb Gdynia, 
− 116 KM 54 obręb Gdynia, 
− 1118/185 KM 54 obręb Gdynia, 
− 1208/114 KM 54 obręb Gdynia, 
− 26/3 KM 132 obręb Gdynia. 

 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 
 

dr inŜ. Stanisław Szwabski 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 


